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Št. del. dni:   189 - 1. do 8.r. - 35 tednov                                                                                                                         
                       182 – 9. r.- 32 tednov	
                  

SEPTEMBER: 22 dni
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO

	OPOMBE 

	1. teden
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1. - začetek pouka prvi šolski dan,  rod. sest. 1. r
2. - rod. sest. 2. r
3. - rod. sest. 3. b, 4. b, 5. r, 8. a
1. - 4. - tabor 4. a, 4. c

	2. teden
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	7. - 11. – 5. a, b – šola v naravi 
8. – rod. sest. 8. b, 8. c. 
9. – rod. sest. 6. r
10. – rod. sest. 3. a, 4. c
12. – rod. sest. 1. r
7. - 10. - tabor 4. B
11. - 13. - tabor ŠZZ

	3. teden
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	16. – rod. sest. 9. r
17. – rod. sest. 7. r, 4. a
19. – rod. sest. 8. r. in 9. r.
17. - naknadni rok za opravljanje kolesarskega poligona
14. - 16. - tabor 2. b., 2. c
16. - 18. - tabor 2. a
14. - 18. - tabor 3. a, 3. b 

	4. teden
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	23. - zdravniški pregled 3. A
23. - razredno fotografiranje (Splitska)
24. - zdravniški pregled 3. b

	5. teden
	28
	29
	30
	
	
	
	28. – 1. sestanek sveta staršev 
28. - razredno fotografiranje (Mestni log)
28. - 2. 10 - šola v naravi 5. c, d




OKTOBER: 22 dni
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	5. teden
	
	
	
	1
	2
	3
	1. – govorilne ure RS (Mestni log)
3. – praznika četrtne skupnosti Trnovo

	6. teden
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	5.  – mednarodni dan učiteljev
10. – zobozdravstvena sistematika 9. r

	7. teden
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	13. in 14. - zbiralna akcija starega papirja 
16.-18. – športni tabor ŠSP

	8. teden
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	21. – 23. – tabor 9. a, b Zgornje Gorje
22. – govorilne ure PS (Mestni log) 
23. -zdravniški pregled 7. a, b, c
24. – Ljubljanski maraton za učence PS

	9. teden
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	28. 10. - 1. 11. - jesenske počitnice
31. – dan reformacije












NOVEMBER: 22 dni
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	9. teden
	
	
	
	
	
	
	28. 10. - 1. 11. - jesenske počitnice
1. – dan spomina na mrtve

	10. teden
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	6. – zobozdravniški pregled 5. a,b
5. - govorilne ure RS (Mestni log)

	11. teden
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	12. teden
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	20. – zobozdravniški pregled 3. a, b, TRADICIONALNI SLOVENSKI ZAJTRK

	13. teden
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	26. – govorilne ure PS (Mestni log)
STROKOVNE SKUPINE ZA 9. RAZRED 

	14. teden
	30
	
	
	
	
	
	



DECEMBER: 19 dni
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	14. teden
	
	1
	2
	3
	4
	5
	3.–  govorilne ure RS (Mestni log)
3. –rod. sest 3. a, b

	15. teden
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	10. – novoletni koncert

	16. teden
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	17 -govorilne ure PS (Mestni log) 

	17. teden
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	24. - proslava pred dnevom samostojnosti in enotnosti, ki ji sledi novoletno praznovanje
25. - božič 
26. - dan samostojnosti in enotnosti
25. 12. - 2. 1. - novoletne počitnice

	18. teden
	28
	29
	30
	31
	
	
	



JANUAR: 21 dni 
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	18. teden
	
	
	
	
	1
	2
	25. 12. - 2. 1. - novoletne počitnice
1. - 2. - novo leto 

	19. teden
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	7.- govorilne ure RS

	20. teden
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	14. - strokovne skupine za 6. -8. razred
21- 2. rod. sest. 2. r.

	21. teden
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	18.-22. 1. teden pisanja z roko
22. – 2. rod. sest. 4. r.

	22. teden
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	28. – rod sestanki 6. -9. 
26. – KONFERENCA RS 
28. - KONFERENCA PS 
31. – zaključek 1. ocenjevalnega obdobja



FEBRUAR: 15 dni
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	23. teden
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	2. - 2. rod. sest. 7. r.
4. - 2. rod. sest. 5. r., govorilne ure RS (Mestni log)
5. – proslava pred slovenskim kulturnim praznikom


	24. teden
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	8. – Prešernov dan, slovenski kulturni praznik 
12. in 13. – informativna dneva za vpis s srednjo šolo 

	25. teden
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	16. - pustni torek
18- govorilne ure PS

	26. teden
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	22. - 26. – zimske počitnice









[bookmark: _GoBack]MAREC: 22 dni
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	27. teden
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1. - 6. zimska šola v naravi 6. r. (predvidoma)
4. – govorilne ure RS

	28. teden
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	29. teden
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	

	30. teden
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	25. – govorilne ure PS (Mestni log)

	31. teden
	29
	30
	31
	
	
	
	




APRIL: 17 dni
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	31. teden
	
	
	
	1
	2
	3
	1. – govorilne ure RS
2. - 3. rod. sest. 3. r.

	32. teden
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	5. - velikonočni ponedeljek


	33. teden
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	14. - 17. tabor 3. r. in 4. r. 
15. - sestanek strokovnih skupin 6.-9.
16. - 3. rod. sest. 2. r.

	34. teden
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	22 - govorilne ure PS (Mestni log) 
20. 3. - rod. sest. 7. r
21. - 3. rod. sest. 9. a
22. - 3. rod. sest. 8. r.
20. in 21. - zbiralna akcija starega papirja 
22. - eko dan

	35. teden
	26
	27
	28
	29
	30
	
	27. – dan upora proti okupatorju
26. 4. - 30. 4. – prvomajske počitnice




MAJ: 21 dni
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	36.teden
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1., 2. – praznik dela
4. – NPZ – SLO 6. in 9. r.
6. – NPZ – MAT 6. in 9. r.
6. – govorilne ure RS, rod sest 2. r

	37.teden
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	10. – NPZ – ANG 6. razred in ŠPO 9. r.
13. 5. rod sest. 5. a,b

	38.teden
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	

	39.teden
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	27. –govorilne ure PS

	40.teden
	31
	
	
	
	
	
	



JUNIJ: 18 dni ( 9. r. 11 dni)
	
	PO
	TO
	SR
	ČE
	PE
	SO
	OPOMBE 

	40.teden
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1. – zaključni izlet za 9. r
3. - zaključna prireditev

	41.teden
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	8, 9. – valeta
9.,10. – enodnevni program CŠOD Barje za 4. razred
10. - redovalna konferenca 9. r

	42.teden
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	15. – zaključek 2. ocenjevalnega obdobja za 9. r (spričevala 9. r.)
17. - redovalna konferenca 1. - 8. r.

	43.teden
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	23. - zaključni športni dnevi 
24. – zaključek 2. ocenjevalnega obdobja za 1. - 8. r. (spričevala 1.-8. r.), pouk in proslava ob dnevu državnosti
25. – dan državnosti
28. 6. - 31. 8.- poletne počitnice

	44. teden
	28
	29
	30
	
	
	
	



0. [bookmark: _Toc525701493][bookmark: _Toc368035106]REDOVALNE KONFERENCE
	razredna stopnja

	predmetna stopnja

	26. januar 2021 za 1. - 5. razred
	28. januar  2021  za 6. - 9. razred

	
	10. junij 2021 za 9. razred

	17. junij 2021 za 1. - 5. razred
	17. junij  2021 za 6. - 8. razred










